
29-03-2024 Bazar.as - Finanční nabídka, která vám pomůže.

Finanční nabídka, která vám
pomůže.

Cena: 400 000 Kč
Lokalita: Ostrava-Hrabůvka
Zadáno: 21.09.2022 16:23:19
Číslo inzerátu: 2769849
Kategorie
inzerce:

Ostatní inzeráty -  Ostatní
inzeráty

Počet zhlédnutí: 123x
Inzerent: Marcela KREJSOVÁ
Telefon: +420608987486
E-mail: marcela.krejsova01@gmail.com

Adresa: Ostrava-Hrabůvka, 70030 Česká
republika

Finanční nabídka, která vám pomůže.\r\nHledáte půjčku na reaktivaci vašich aktivit na konci roku,
pro realizaci projektu, koupit byt nebo potřebujete kapitál, abyste investovali v tomto novém roce,
ale bohužel nevíte, jaké konkrétní půjčky nabízející. Neváhejte nám napsat nebo na naši e-mailovou
adresu a nabídnout vám půjčky od 50 000 do 45 500 000 krátkodobých a dlouhodobých se sazbou
3%. E-mailem: MARCELA.KREJSOVA01@GMAIL.COM Nebo WhatsApp: +420608987486.\r\nNB:
Vaše spokojenost je naším hlavním předmětem.\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


